
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA JOSIPDOL 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-01/24-01/1 

URBROJ: 2133-13-4-24-3 

Josipdol, 27. lipnja 2024. 

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (''Narodne 

novine'', broj 10/97,107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23 ) i članka 30. Statuta Općine 

Josipdol (''Glasnik Karlovačke županije'', broj 12/21 i 40/21), Općinsko vijeće Općine 

Josipdol, na 17. sjednici održanoj dana 27. lipnja 2024. godine, donosi 

          
ZAKLJUČAK 

 

I. 

 

 Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa javnih potreba u djelatnosti predškolskog 

odgoja za 2023. godinu. 

 

II. 

  

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom 

glasniku Općine Josipdol''. 

 

 

                                                                                                 Predsjednica općinskog vijeća 

 

 

                                                                                                   Anđelina Božičević, prof. reh. 
 


